
MUNICIPIO DE IRACEMA
IRACEMA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° PE-029/2022
Processo Administrativo N° 072/2022

Tipo: AQUISiÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: FRANCISCO DAS CHAGAS C. FERNANDES

Data de Publicação: 19/12/2022 14:39:57

TOTAL DO PROCESSO: 4.151.494,00

MARTA LUCIA MAGALHAES GOMES 72.211.923/0001-01 4.151.494,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 047 3.870.630,00 Total: 3.870.630,00

Item: 1 Unidade: LITRO Marca: VIBRA Modelo: VIBRA

"- Descrição: GASOLINA COMUM - TIPO A COMPOSTA POR ADITIVOS MULTIFUNCIONAIS E DISPERSANTES
QUíMICOS, EXCLUSIVO REDUTOR DE ATRITO. PRESENÇA DE ANTICORROSIVOS E ANTIOXIDANTES.
DENSIDADE GERAL VARIA DE 700 A 770 GIL; POSSUI 25% DE ETANOL ANIDRO.
Quantidade: 228.000 Valor Unit.: 5,89 Total Item: 1.342.920,00

Item: 2 Unidade: LITRO Marca: VIBRA Modelo: VIBRA

Descrição: ÁLCOOL ETILlCO HIDRATADO COMBUSTlvEL, LíMPIDO E ISENTO DE IMPUREZAS, INCOLOR A
AMARELADA, ISENTO DE CORANTE, MÁXIMA 30 MG/L, MÁXIMA 500 MICROSSIEMENS POR METRO, DE 807,6 A
811,0 KG, A 20"C, DE 92,6 A 93,8 "INPM, PH DE 6,0 A 8,0, MÁXIMO 5MG/100ML, MÁXIMO 2MG/KG.
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 4,78 Total Item: 23.900,00

Item: 3 Unidade: LITRO Marca: VIBRA Modelo: VIBRA

Descrição: ÓLEO DIESEL S-10, COM TEOR DE ENXOFRE COM NO MÁXIMO 10MG/KG, DE ACORDO COM A
RESOLUÇÃO ANP N° 50 DE 23/12/2013

Quantidade: 163.000 Valor Unit.: 6,99 Total Item: 1.139.370,00

Item: 4 Unidade: LITRO Marca: VIBRA Modelo: VIBRA

Descrição: ÓLEO DIESEL S-500, PRODUTO COM UM MÁXIMO DE 500 MG/KG DE ENXOFRE TOTAL. ÓLEO
DIESEL NÃO RODOVIÁRIO (S1800) - COM TEOR MÁXIMO DE 1800 MG/KG DE ENXOFRE, PARA USO EM

~ GERAÇÃO DE ENERGIA (USINAS TERMELÉTRICAS), TRANSPORTE FERROVIÁRIO E MINERAÇÃO A CÉU
ABERTO
Quantidade: 216.000 Valor Unit.: 6,30 Total Item: 1.360.800,00

Item: 5 Unidade: LITRO Marca: IPÊ

Descrição: ADITIVO ANTIPOLUENTE ARLA 32

Modelo: IPÊ

Quantidade: 520 Valor Unit.: 7,00 Total Item: 3.640,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 089 280.864,00 Total: 280.864,00

Item: 1 Unidade: LITRO Marca: TEXACO Modelo: TEXACO
Descrição: ÓLEO DIFERENCIAL

Quantidade: 1.341 Valor Unit.: 44,00 Total Item: 59.004,00
Item: 2 Unidade: LITRO

Descrição: ÓLEO HIDRÁULICO

Quantidade: 730 Valor Unit.: 40,00

Marca: TEXACO Modelo: TEXACO

Total Item: 29.200,00

Item: 3 Unidade: LITRO Marca: MOBIL Modelo: MOBIL
}d ~V/'Y1"de3 :.,Gerado em: 02/01/2023 09:55:22



MUNICIPIO DE IRACEMA
IRACEMA-CE

Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE PARA CARRO

Item: 11 Unidade: PAR Marca: TECFIL

Total Item: 72.450,00

Modelo: MOBIL

Total Item: 3.500,00

Modelo: WURTH

Total Item: 7.440,00

Modelo: MOBIL

Total Item: 39.795,00

Modelo: MOBIL

Total Item: 2.202,00

Modelo: MOBIL

Total Item: 20.080,00

Modelo: MOBIL

Total Item: 3.232,00

Modelo: TEXACO

Total Item: 4.905,00

Modelo: TECFIL

Total Item: 9.300,00

Modelo: TECFIL

Total Item: 5.000,00

Modelo: TECFIL

Total Item: 9.500,00

Modelo: TECFll

Total Item: 600,00

Modelo: TECFIL

~.
~

~
2 de 3 \

Quantidade: 1.725 Valor Unit.: 42,00

Item: 4 Unidade: LITRO Marca: MOBIL

Descrição: ÓLEO lUBRIFICANTE PARA MOTO

Quantidade: 100 Valor Unit.: 35,00

Item: 5 Unidade: LITRO

Descrição: ÓLEO PARA FREIO

Quantidade: 248 Valor Unit.: 30,00

Marca: WURTH

Item: 6 Unidade: LITRO Marca: MOBIL

Descrição: ÓLEO PARA MOTOR 15W40 - LT

.~ Quantidade: 1.137 Valor Unit.: 35,00

Item: 7 Unidade: LITRO Marca: MOBIL

Descrição: ÓLEO PARA MOTOR 15W30

Quantidade: 50 Valor Unit.: 44,04

Item: 8 Unidade: LITRO Marca: MOBIL

Descrição: ÓLEO PARA MOTOR 20W50

Quantidade: 800 Valor Unit.: 25,10

Item: 9 Unidade: LITRO Marca: MOBIL

Descrição: ÓLEO PARA MOTOR 5W40

Quantidade: 80 Valor Unit.: 40,40

Item: 10 Unidade: LITRO Marca: TEXACO

Descrição: ÓLEO DE DIREÇÃO

Quantidade: 109 Valor Unit.: 45,00

.r< Descrição: FILTRO DE COMBUSTíVEL DA PATROL 120K

Quantidade: 30 Valor Unit.: 310,00

Item: 12 Unidade: UNIO Marca: TECFIL

Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE PSL 159

Quantidade: 50 Valor Unit.: 100,00

Item: 13 Unidade: JOGO Marca: TECFIL

Descrição: FILTRO DE AR DO MOTOR DA PATROL 120K

Quantidade: 25 Valor Unit.: 380,00

Item: 14 Unidade: UNID Marca: TECFIL

Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE WO 480

Quantidade: 20 Valor Unit.: 30,00

Item: 15 Unidade: UNID Marca: TECFIL

Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE PSL 962

Gerado em: 02/01/2023 09:55:22



MUNICIPIO DE IRACEMA
IRACEMA-CE

Quantidade: 20 Valor Unit.: 40,00 Total Item: 800,00

Item: 16 Unidade: UNID Marca: TECFll

Descrição: FilTRO DE COMBUSTíVEL PARA CARRO

Quantidade: 80 Valor Unit.: 30,00

Modelo: TECFll

Total Item: 2.400,00

Item: 17 Unidade: LITRO Marca: WURTH

Descrição: FLUIDO DE FREIO

Quantidade: 109 Valor Unit.: 24,00

Modelo: WURTH

Total Item: 2.616,00

Item: 18 Unidade: BALDE 18 KG Marca: DUlUB

Descrição: GRAXA PARA ROLAMENTO - BALDE DE 18 KG

Modelo: DULUB

Quantidade: 17 Valor Unit.: 520,00 Total Item: 8.840,00

AUTORIDADE: LEONARDO RAFAEL DE CARVALHO CELESTINO

c~ 2--f~
FRANCISCO DAS CHAGAS C. FERNANDES

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO CAMILO CARVALHO ALBINO

Gerado em: 02/01/202309:55:22 3 de 3


